
Tischtennis-Verband Niedersachsen Pokal 2009/10

Landespokalmeisterschaft Damen D
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lögering, Bernd, Krandelstr. 24 B, 27793 Wildeshausen, Mobil: 0170
6885951, Tel.: 04431 / 34 56, Fax: 04431 73503

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

24.04.2010
 

11:00 h/v
 
15:15 h/v
 
17:00 h/v
 

TSV Ganderkesee
Spielort: Sporthalle Am M...
TuS Estorf-Leeseringen
Spielort: Sporthalle Am M...
TSV Ganderkesee
Spielort: Sporthalle Am M...

Raspo Lathen
 
TSV Ganderkesee
 
TSV Holtum (Geest)
 

2:5
 

3:5
 

5:4
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